
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45

A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte

24 10 5 6 9 8

25

╳
13
23

1
14
24

2
15
25

6
16

10
21

12
22

Auszeit

13:8
16:16

Ende
18:24

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

29 23 16 21 6 26

23

0
10
21

1
11
23

2
13

3
16

4
17

6
18

Auszeit

3:9
16:21

S
A
T
Z

2

Start
18:27

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

26 29 23 16 21 6

13

╳
9

1
10

5
11

6
13

7 8 Auszeit

7:11
10:19

Ende
18:45

A  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte

10 5 6 9 8 24

25

0
17

1
20

4
21

8
25

12 15
Auszeit

1:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:48

A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte

24 10 5 6 9 8

25

╳
12
23

2
14
25

3
17

5
19

6
20

8
21 Auszeit

Ende
19:09

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

29 23 16 21 6 26

17

0
9
17

1
10

3
12

4
13

5
14

7
16

Auszeit

7:11
16:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  SC Münster 08 II vs. TuS Saxonia Münster IV B

Spiel 21 08.11.2024 17:45 Uhr

Sporthalle Ost (Dreifachhalle)
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Münster … 11/14

1 Gövert, Kaja-Sophie

5 Schmidt, Livia X
6 Gkaravounis, Thea-Di… X
8 Bitskov, Mia X
9 Bulk, Luisa X

10 Harmeling, Merle X
11 Stumpf, Helena
12 Spieker, Fine Antonia
15 Schumacher, Line
16 Vogel, Eva X

24 Engelke, Greta X

A  Libero

15 Schumacher, Line

16 Vogel, Eva X

A  Offizielle

T Stumpf, Ronny

C

B  TuS Saxonia… 7/14

1 Zaiser, Marie Caroline X
6 Hülsmann, Alina X

16 Mulders, Kristina X

21 Weddewer, Greta X
23 Lang, Carina X
26 Weniger, Liz X
29 Bagusche, Shari X

B  Libero

1 Zaiser, Marie Caroline X

B  Offizielle

T Holzapfel, Sandra E
CT Koormann, Joscha E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Münster … TuS Saxonia… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 39 23 0 0 2
1 0 1 25 2 18 13 0 0 2
0 0 1 25 3 21 17 0 0 2

4
5

3 0 3 75 78 53 0 0 6
Start: 17:45 Ende: 19:09 Dauer: 1:24

Sieger: SC Münster 08 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Föcke, Lea 1 Wellenkötter , Sophia
2 Wirth, Kaja 2 Goldbach, Tineke

Schr. Kurte, Anna
Assist. Keimer, Frieda

Dokument erstellt: 08.11.2024 19:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


