

## **Bezirksklasse 26 Frauen**

Frauen

A SC Münster 08 II vs. TuS Saxonia Münster IV B

Spiel 21

08.11.2024 17:45 Uhr

Sporthalle Ost (Dreifachhalle) 48145 Münster



Aufschlagfolge S Star		A) SC M	ünster	·	R	18:24			)			S	S			B TuS Saxonia			١	R	Ende 18:45				/lünster		S	
	II III		٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung 7 24  Spielern. Spielstand 7 2	10 5	6	9	8	25	29	23	16	21	6	26	23	T Z	26	29	23	16	21	6	13	10	5	6	9	8	24	25	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 7	2 4 15 4 25	6 16	10 21	12 22	Auszeit 13:8 16:16	0 10 21	1 11 23	2 13	3 16	4 17	6 18	Auszeit 3:9 16:21	2	X 9	1 10	5 11	6 13)	7	8	Auszeit 7:11 10:19	0 17	1 20	4 21	8 25	12	15	Auszeit	
Auswechselspieler Spielstand Spielstand	8 II III 10 5	6	<b>V</b> 9		R Punkte 25	19	ide :09 II 23	111 16	1V 21	V 6	a VI 26	s Punkte 17	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 12 12 23 2				8 21		0 9 17 				14	7 16	7:11 16:23	4			71/			D			nster		11/	14 R	) Tuc (	Auszeit  Gaxonia	7/14
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand  Aufschlag- runden  Aufschlag- Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	и и	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	1	11	111	IV	V	VI	Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Ausze	6 0 8 E 9 E 10 H 11 S 12 S 15 S	Schr ikarav itskov lulk, L larme tump pieke	midt, L ounis , Mia uisa lling, N f, Hele r, Fine	ivia , Thea Merle ena Antor	i-Di	X 1 X 6 X 16 X 21 X 23 — 26 — 29	Zaise Hülsi Muld Wedd Lang Weni	er, Marie Car mann, Alina lers, Kristina dewer, Greta , Carina ger, Liz gusche, Sha	roline X x x x x x x X X X
Sanktionen	Bemerkungen													Ergebnisse						_		e, Gre	ta	a X				
V B H D A/B Satz Spielstand														A W 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	G P 1 25 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5 Ende	TuS: Daue: 39 18 21 78 : 19:09	Saxonia r P ( 23 ( 13 (	G W . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	15 S 2 16 V 2 A C T S	'ogel, <b>)ffizie</b>	acher, Eva			<u>х</u> В	) <b>Offiz</b> Holza	er, Marie Car ielle apfel, Sandr mann, Josch	a E

Schiedsgericht Linienrichter Föcke, Lea Wellenkötter , Sophia Wirth, Kaja Goldbach, Tineke Kurte, Anna Assist. Keimer, Frieda